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BKWine lanseeraa kaksi viinimatkaa  suomeksi Ranskaan ensi keväänä  
Pariisi ja Kokkola 7. marraskuuta 2006 
 
BKWine lanseeraa kevätkaudelle 2006 viinimatkat myös suomeksi. Keväälle on 
suunniteltu kaksi matkaa, yksi Bordeaux’hon 29.3- 2.4 2006 ja toinen nimellä ”Kolme 
klassikkoa” Champagneen, Chablis’iin ja Bourgogneen 3-7.5 2006. Yksityiskohtainen 
matkaohjelma, ilmoittautuminen ja lisätietoa löytyy BKWinen internetsivuilta. 
http://www.bkwine.com/suomi/viinimatkoja/viinimatkoja.htm  
 
BKWine on yksi niistä yrityksistä joka on eniten järjestänyt viini- ja ruokamatkoja 
Skandinaaviassa, takana lähes 100 tehtyä matkaa, etupäässä Ranskaan mutta myös 
muihin viinimaihin. Voidakseen tarjota Suomen markkinoille matkoja suomeksi on 
BKWine aloittanut yhteistyön Vistovinin omistajan Virpi Sorviston  kanssa. Keväälle 
on valmisteltu kaksi matkaa jotka on suunnitellut BKWine/ Britt Karlsson, yli 
kymmenen vuoden kokemuksella viinimatkoista. Paikan päällä suomenkielisestä  
opastuksesta vastaa Vistovin/Virpi Sorvisto, hän toimii myös matkanjohtajana. 
 
Britt Karlsson, BKWinen perustaja, kansainvälinen viinikirjailija ja viiniasiantuntija 
kertoo: ” Olen pitkään järjestänyt matkoja Ranskaan ja olen tyytyväinen voidessani 
tarjota matkoja nyt myös Suomessa. Virpi ja Vistovin ovat yhteistyökumppani jonka 
kanssa voin tarjota korkeatasoisia viinimatkoja Suomessa, filosofianamme on tarjota 
kokemuksia hauskalla ja rennolla tavalla. Uskon että matkamme tulevat olemaan 
ainutlaatuinen kokemus kaikille jotka haluavat oppia uutta viinistä. 
 
Virpi Sorvisto, Vistovinin perustaja ja BKWinen suomalainen yhteistyökumppani 
kertoo: ” Suomessa ei ole vielä ollut tämäntasoista, systemaattisesti järjestettyä 
viinimatkatarjontaa, matkailijat ovat yleensä itse järjestäneet matkansa tai viini on 
kuulunut osana jotain muuta kokonaisuutta. Aloin miettiä kuinka tämä aukko 
voitaisiin paikata sillä kiinnostusta viinimatkoihin on yhä kasvavassa määrin, onneksi 
BKWine oli kiinnostunut yhteistyöstä kanssamme. Pidin erittäin tärkeänä BKWinen 
kokemusta matkanjärjestäjänä ja Britin kontaktiverkkoa ranskalaisten viinintekijöiden 
parissa. Britt asuu ja työskentelee Ranskassa ja on siten koko ajan tietoinen mitä 
viinimaailmassa tapahtuu. Tämä tekee hänen järjestämistään vierailuista 
ainutlaatuisia. Ollessani itse mukana ensimmäistä kertaa hänen matkallaan tulin 
todella vakuuttuneeksi että juuri tätä haluan tarjota myös   
suomalaisille viininystäville. ” 
 
BKWine tulee tarjoamaan tietyn määrän viinimatkoja,  teemat vaihtelevat hieman 
sesongin mukaan mm. Tryffel, Oliiviöljy ja Viini Provencessa, Matka Rhône-
laaksossa Syrah –rypäleen valtakunnassa, Languedoc-Roussillon- Ranskan 
dynaamisimpia viinialueita.   Järjestämme mielellämme myös räätälöityjä matkoja  
yrityksille, yhdistyksille, viinikerhoille ja kaikille jotka haluavat toteuttaa omia 
toiveitaan.  
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Lisätietoa BKWinen viinimatkoista: 
http://www.bkwine.com/suomi/viinimatkoja/viinimatkoja.htm. 



 
yhteystiedot:  

- Britt Karlsson, tel 00 33 1 58 88 04 66, gsm  00 33 6 80 45 35 70, 
info@bkwine.com, tai 

- Virpi Sorvisto, gsm +358 503 380 080, virpi.sorvisto@kolumbus.fi  
 
BKWine AB: 
51, rue du Chevalier de la Barre, F-92130 Issy-les-Moulineaux (Paris), 
France, 00 33 6 80 45 35 70, info@bkwine.com, www.bkwine.com 

 
BKWinea johtaa Britt Karlsson. Britt on yksi harvoista ruotsalaisista 
jotka työskentelevät kansainvälisesti viinikoulutuksen ja 
viinijournalismin parissa. Hän on myös Ruotsin kokenein 
viinimatkojen järjestäjä. Britt on kotoisin Helsingborgista mutta 
toiminut 1990 –luvun alusta lähtien  Pariisissa  keskittyen Ranskaan; 
ranskalaisiin viinintuottajiin ja viinialueisiin.  
Vuodesta 1995 Britt on julkaissut VinNytt nimistä viiniartikkeleita 
sisältävää julkaisua. Samana vuonna avautuivat ensimmäiset 
ruotsalaiset viinitietoa sisältävät internetsivut www.bkwine.com. 
Hän julkaisee myös ilmaista uutiskirjettä BKWine Brief joka ilmestyy 
kerran kuussa ja on pohjoismaiden eniten luettu viiniaiheinen 
uutiskirje. Britt on täysin riippumaton kaikista viinituottajista tai 
viininmarkkinoijista. Hän on jäsenenä The Circle of Wine Writers, 
International Wine and Food Society  sekä lukuisissa muissa viini- ja 
gastronomisissa seuroissa.   
 
 
 

Vistovin 
Auringonkierros 5, SF-67400 Kokkola, Finland. gsm +358 503 380 080, 
fax +358 6822 4254, email: virpi.sorvisto@kolumbus.fi 
Yhteyshenkilö:Virpi Sorvisto 
 
 

Vistovin on uusi kokkolalainen yritys, perustajalla Virpi Sorvistolla on 
kuitenkin lähes 15 vuoden kokemus työskentelystä ranskalaisen 
kulttuurin parissa, sekä yrityselämässä että aikuisopettajana eri 
oppilaitoksissa ja kouluttajana yrityksissä. Viinitietouttaan hän on 
kehittänyt monin tavoin mm. opiskelemalla Bordeaux’n yliopistossa; 
l'Institut des Sciences de la Vigne et du Vin/Université Michel de 
Montaigne-Bordeaux 3, useilla matkoilla Ranskaan ja Espanjaan sekä  
käytännöntietoutta viininviljelijän elämästä ja viininvalmistuksesta 
hänelle kertyy osakkuudestaan espanjalaisessa viinitilassa. 


